
MÚ Turnov.Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

B002199033
Ev. č.: 73505/1 6-MU TU
Listy/přilTŠ/O 3.11.2016

Dodatek č.l smlouvy o dílo ^ V ^ y ^
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 51101
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
Č. účtu: 2
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený: 
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Technické služby Turnov, s.r.o.
Liborem Preislerem, jednatelem
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
KB Turnov

25260260
CZ25260260

dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Předmětem dodatku č.l je rozšíření rozsahu prací na stavbě „Chodník v ulici Sobotecká, 
U Zastávky, Turnov“. Nově bude provedena:
- pokládka nových obrubníků u Stánku trafiky na pozemku parc.č. 3896/1, k.ú. Turnov
- pokládka nového povrchu chodníku, včetně podkladních vrstev od památné lípy v Sobotecké 
ulici až po vjezd do areálu Dioptry Turnov
- rozšíření vjezdu k areálu Dioptry Turnov
- pokládka nových obrubníků po levé straně komunikace v místě bývalého vjezdu na jatka 
Práce budou realizovány dle požadavku Města Turnova.

3. Cena díla :
3.1 Cena díla dle SOD ze dne 29.6.2016 činí:

Původní cena díla celkem bez DPH 275.174,- Kč
Výše DPH (21%) 57.786,-Kě
Cena díla celkem včetně DPH 332.960,- Kě

3.2 Cena předmětu díla - skutečně provedené práce 
Cena bez DPH 274.859,10Kč



3.3 Cena předmětu díla - rozšíření rozsahu prací:
Cena bez DPH 142.527,- Kč

3.4 Celková cena předmětu díla včetně Dodatku č. 1 činí:
Skutečně provedené práce + Dodatek č.l 417.386,10Kč
DPH ve výši 21% 87.651,40Kč
Celkem 505.037,50Kč

Další ujednání

Ostatní články smlouvy o dílo ze dne 29.6.2016 zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 29.6.2016 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, každá strana 
obdrží dva výtisky.

V Turnově dne 2016 V Turnově dne. .f.lVj..................2016

Libor Preisler, jednatel
zhotovitel

Ing. Tomáš Hocke, starosta 
objednatel

tlsmov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov


